
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

«Реконструкция ВЛИ-0,38 кВ от КТП-261 ПС "Дятлово" № 16, МО, 
Зарайский р-н, СНТ "Дубакино"  

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект) 
 

Раздел 1 

 

Сведения об объекте 

№ 
п/п 

Характеристика объекта Описание характеристик 

1 

Местоположение объекта Московская обл., г.о. Зарайск,  
СНТ "Дубакино", 

КК № 50:38:0060365 

КН № 50:38:0060365:84, 

50:38:0060365:134, 

50:38:0060365:122, 

50:38:0060365:1, 

50:38:0060365:53, 

50:38:0060365:7, 

50:38:0060365:149, 

50:38:0060365:98, 

50:38:0060365:129, 

50:38:0060365:108, 

50:38:0060365:151, 

50:38:0060365:130, 

50:38:0060365:41, 

50:38:0060365:124, 

50:38:0060365:138, 

50:38:0060365:147, 

50:38:0060365:270 ОКС 

2 

Площадь объекта ± величина 
погрешности определения 
площади (P ± ΔP) 

S=2522 м2
 

3 

Категория земель -Земли сельскохозяйственного 
назначения 

- Категория земель не установлена 

 

  

Gorbacheva-VA
»



Раздел 2  
Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат МСК-50, зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта  

Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

X Y 

1 2 3 4 5 6 

1 353109.01 2254935.08 

Аналитический 
метод 

0,20 

- 

 

2 353132.84 2254959.76 0,20 

3 353158.54 2254986.04 0,20 

4 353178.34 2255008.78 0,20 

5 353198.50 2255030.89 0,20 

6 353195.54 2255033.58 0,20 

7 353175.35 2255011.44 0,20 

8 353156.90 2254990.26 0,20 

9 353138.50 2255007.00 0,20 

10 353118.07 2255025.97 0,20 

11 353098.98 2255043.33 0,20 

12 353121.58 2255066.73 0,20 

13 353162.17 2255109.39 0,20 

14 353159.27 2255112.14 0,20 

15 353118.69 2255069.50 0,20 

16 353096.03 2255046.04 0,20 

17 353077.81 2255062.93 0,20 

18 353056.12 2255083.06 0,20 

19 353035.92 2255101.57 0,20 

20 353062.10 2255130.28 0,20 

21 353087.71 2255157.84 0,20 

22 353102.19 2255173.21 0,20 

23 353091.72 2255184.34 0,20 

24 353088.89 2255188.96 0,20 

25 353085.48 2255186.87 0,20 

26 353088.53 2255181.90 0,20 

27 353096.70 2255173.21 0,20 

28 353059.15 2255132.99 0,20 

29 353031.75 2255102.94 0,20 

30 353008.01 2255077.66 0,20 

31 352988.08 2255056.05 0,20 

32 352991.02 2255053.34 0,20 

33 353010.93 2255074.93 0,20 

34 353033.20 2255098.64 0,20 

35 353053.41 2255080.12 0,20 

36 353075.09 2255060.00 0,20 

37 353093.24 2255043.17 0,20 

38 353070.19 2255019.72 0,20 

39 353049.12 2254997.85 0,20 

40 353052.00 2254995.08 0,20 



41 353073.05 2255016.93 0,20 

42 353096.20 2255040.45 0,20 

43 353115.37 2255023.03 0,20 

44 353135.79 2255004.06 0,20 

45 353154.19 2254987.32 0,20 

46 353129.97 2254962.54 0,20 

47 353106.14 2254937.86 0,20 

1 353109.01 2254935.08 0,20 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта   

1 2 3 4 5 6 

- - - - - - 

 

 

 

 

Раздел 3 

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат МСК-50, зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 

точек 
границ 

Существующие 
координаты, м 

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м 

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

X Y X Y 

1 2 3 4 5 6 7 8 

- - - - - - - - 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

1 2 3 4 5 6 7 8 

- - - - - - - - 
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Раздел 4
План границ объекта

50:38:0060365 

Условные обозначения

- Граница земельного участка учтенная в ЕГРН

- Граница охранной зоны проектируемой ВЛИ-0,38 кВ

- Поворотная точка испрашиваемого земельного
участка

1

- Кадастровый номер существующего земельного участка50:38:0060365:98 

- Кадастровый номер кадастровых кварталов

Каталог координат испрашиваемого земельного участка
 МСК-50 (зона 2)

(L=639м; S=2522м2)

- Проектируемая ВЛИ-0,38 кВ

- Граница кадастровых кварталов

Наиме-
нование

точки
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
1

X
(м)

 2

Y
(м)

 3
 353109.01  2254935.08
 353132.84  2254959.76
 353158.54  2254986.04
 353178.34  2255008.78
 353198.50  2255030.89
 353195.54  2255033.58
 353175.35  2255011.44
 353156.90  2254990.26
 353138.50  2255007.00
 353118.07  2255025.97
 353098.98  2255043.33
 353121.58  2255066.73
 353162.17  2255109.39
 353159.27  2255112.14
 353118.69  2255069.50
 353096.03  2255046.04
 353077.81  2255062.93
 353056.12  2255083.06
 353035.92  2255101.57
 353062.09  2255130.28
 353087.70  2255157.84
 353102.19  2255173.20
 353091.72  2255184.34
 353088.89  2255188.96
 353085.48  2255186.87
 353088.53  2255181.90
 353096.70  2255173.21
 353059.15  2255132.99
 353031.75  2255102.94
 353008.01  2255077.66
 352988.08  2255056.05
 352991.02  2255053.34
 353010.93  2255074.93
 353033.20  2255098.64
 353053.41  2255080.12
 353075.09  2255060.00
 353093.24  2255043.17
 353070.19  2255019.72
 353049.12  2254997.85
 353052.00  2254995.08
 353073.05  2255016.93
 353096.20  2255040.45
 353115.37  2255023.03
 353135.79  2255004.06
 353154.19  2254987.32
 353129.97  2254962.54
 353106.14  2254937.86
 353109.01  2254935.08

Дирекционное
направление

 4

Длина
линии (м)

 5

 46° 00,1' 34.3
 45° 39,2' 36.76
 48° 57,1' 30.15
 47° 38,0' 29.92
 137° 38,0' 4
 227° 38,0' 29.96
 228° 57,1' 28.09
 137° 41,9' 24.88
 137°  06,6' 27.88
 137° 43,9' 25.8
 45° 59,3' 32.53
 46° 25,6' 58.88
 136° 25,6' 4
 226° 25,6' 58.87
 225° 59,3' 32.62
 137°  09,2' 24.85
 137°  08,2' 29.59
 137° 30,3' 27.4
 47° 38,9' 38.85
 47°  05,9' 37.62
 46° 41,0' 21.12
 133° 13,4' 15.29
 121° 34,4' 5.42
 211° 34,4' 4
 301° 34,4' 5.83
 313° 13,4' 11.93
 226° 58,0' 55.02
 227° 38,9' 40.67
 226° 47,1' 34.68
 227° 19,4' 29.4
 317° 19,4' 4
 47° 19,4' 29.37
 46° 47,1' 32.52
 317° 30,3' 27.41
 317°  08,2' 29.58
 317°  09,2' 24.75
 225° 29,5' 32.88
 226°  04,0' 30.37
 316°  04,0' 4
 46°  04,0' 30.35
 45° 27,7' 33
 317° 43,9' 25.9
 317°  06,6' 27.88
 317° 41,9' 24.87
 225° 39,2' 34.64
 226° 00,1' 34.32
 316° 00,1' 4

Угол
поворота

6
 90° 00'
 180° 21'
 176° 42'
 181° 19'
 90° 00'

 90° 00,0'
 178° 41'
 271° 15'
 180° 35'
 179° 23'
 271° 45'
 179° 34'
 90° 00,0'
 90° 00,0'
 180° 26'
 268° 50'
 180°  01'
 179° 38'
 269° 51'
 180° 33'
 180° 25'
 93° 28'
 191° 39'
 90° 00,0'
 90° 00'
 168° 21'
 266° 15'
 179° 19'
 180° 52'
 179° 28'
 90° 00'

 90° 00,0'
 180° 32'
 269° 17'
 180° 22'
 179° 59'
 271° 40'
 179° 25'
 90° 00'
 90° 00'
 180° 36'
 267° 44'
 180° 37'
 179° 25'
 272°  03'
 179° 39'
 90° 00'
 90° 00'
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